VANDENS SIURBLIAI, UAB

Imonés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI

Giruliy, g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

PRAMONINIALI / Iscentriniai siurbliai / Horizontalus iscentriniai / Nerud.
plieno korpusu

Maks. nas 3fval): 72
N\ XZ580-65-125/40 380V - aks. nasumas (m3/val) 715.01 €
0% : [tampa, V: 380
o) ISCENTRINIS STURBLYS LEO pa, V:
— Maks. kélimo aukstis (m.): 25.5
Variklio galingumas (kW): 4
=% Maks. na$ 1):
S XZ865-50-125/22 380V - aks. nasumas (m3fval): - 36 565.15 €
O : Jtampa, V: 380
ISCENTRINIS SIURBLYS LEO pa, V:
— Maks. kélimo aukstis (m.): 26
Variklio galingumas (kW): 2.2
N Maks. nasumas (m3/val): 36
o, XZS65-50-125/15 380V — 553.75 €
(b‘i} ISCENTRINIS SIURBLYS LEO ltampa, V: 380
- Maks. kélimo aukstis (m.): 20
Variklio galingumas (kW): 1.5
5 Maks. nas 3fval): 20
R XZ$50-32-160/15 380V - ta ° n?/S_umaS (m3/val 280 573.81 €
% ISCENTRINIS SIURBLYS LEO Itampa, V:
— Maks. kélimo aukstis (m.): 29.5
Variklio galingumas (kW): 1.5
XZ550-32-125/11 380V - Maks. nasumas (m3/val): - 20 574.86 €
R -4~ .
(] “P ISCENTRINIS SIURBLYS LEO ltampa, V: 380
- Maks. kélimo aukstis (m.): 24
Variklio galingumas (kW): 1.1
Maks. nag 3fval): 84
WX500-A/3 380V SIURBLYS aks. nasumas (m3/val) 474.01€
WATER PUMPS Itampa, V: 380
Maks. kélimo aukstis (m.): 18
Variklio galingumas (kW): 4
Maks. nas 3fval): 42
SPO3000T STURBLYS S 05 mastmas (m3fval) 202,01 €
D . Itampa, V: 380
Maks. kélimo aukstis (m.): 22
Variklio galingumas (kW): 3
Maks. nas 3fval): 20
SHOE 32-200/30/D0 (@ LOWARA aks. naSumas (m3/val) 2700 €
SIURBLYS Itampa, V: 380
Maks. kélimo aukstis (m.): 32
Variklio galingumas (kW): 3
(# Maks. nas 3fval): 45
", QUAD480HP6x2800 pr— aks. nasumas (mafval 3300 €
7 45 ATEX Z1 SIURBLYS W) e Itampa, V: 380
I Maks. kélimo aukstis (m.): 25

Variklio galingumas (kW): 4.4



Maks. nasumas (m3/val): 25

NCBZX2P 32-200NC- ’ 4325.62 €
AQ-5,5 V230/400/50HZ ?m!gﬁ,!& Itampa, V: 380
SIURBLYS Maks. kélimo aukstis (m.): 43.6

Variklio galingumas (kW): 4

. Maks. nasumas (m3/val): 25
NCBX32-200NC SIURBLYS 2495.87 €
erEmmmanm Maks. kélimo aukstis (m.): 43.6

ELETTROPOMPE
Maks. na$ 3/val): 10.8
KI 30/120 T 400V It:m;an?/s.umas (m3fval) 400 430 €
SIURBLYS WATERSTECHNOLOGY 7 .
Maks. kélimo aukstis (m.): 32
Variklio galingumas (kW): 1.4
. Maks. na$ 3/val): 75
IRX50-160A HP10 IE3 SAER Ita S n‘;sumas (m3fval) 250 2366.12 €
SIURBLYS ELETTROPOMPE ampa, Vi
Maks. kélimo aukstis (m.): 40.4
Variklio galingumas (kW): 7.5
. Maks. nas 3/val): 65
IRX50-1258-HP4 SIURBLYS - & AR Ita S nifsumas (m3/fval) 220 2266.81 €
ampa, V:
ELETTROPOMPE
Maks. kélimo aukstis (m.): 20.6
Variklio galingumas (kW): 3
. Maks. na$ 3/val): 400
IRX4P125-250A-A0-HP25 G A ER aks. naSumas (m3/val) 8672.73 €
V400/690/50 IE3 SIURBLYS  ELETTROPOMPE ia‘lilpal'{_‘;f it () ;’202
aks. kélimo aukstis (m.): 23.
Variklio galingumas (kW): 18.5
. Maks. nasumas (m3/val): 55
Isfiﬁé;%iggNB 10HP ?m_‘"%%!& tampa, V: 380 2961.5 €
Maks. kélimo aukstis (m.): 52.6
Variklio galingumas (kW): 7.5
. Maks. naSumas (m3/val): 30
ISP;}[‘(&L{(])?’EggC 5.5HP ?E#:,Ea& tampa, V: 380 2855.37 €
Maks. kélimo aukstis (m.): 43.9
Variklio galingumas (kW): 4
by’ . Maks. nas 3/val): 43.5
At [RX40-125SB HP4 IE3 SAER aks. nasumas (m3/val) 1606.61 €
W) | SIURBLYS BLETROPOMPE Itampa, V: 380
- Maks. kélimo aukstis (m.): 27.2
Variklio galingumas (kW): 3
. Maks. nas 3/val): 35
R¥40-1258-A0HP3 BT SAER Ita S na\l/sumas (a3fval) 250 1742.15 €
SIURBLYS ELETTROPOMPE ampa, Vi
Maks. kélimo aukstis (m.): 22
Variklio galingumas (kW): 2.2
IRX40-125A-HP4 . Maks. nasumas (m3/val): 40 1541.32 €
V230/400/50 IE1 SIURBLYS ?m!,%ﬁa& Htampa, V: B 380
Maks. kélimo aukstis (m.): 27.5
Variklio galingumas (kW): 3
. Maks. na$ 3/val): 30
RX32-1608A5.5HP B3 SAER als. nasumas (m3fval) 2161.16 €
SIURBLYS ELETTROPOMPE [tampa, V: 380

Maks. kélimo aukstis (m.): 41



L 4

ESHE80-200/40/P45VSNA
SIURBLYS

ESHE40-125/22/P25RSSA
SIURBLYS

ESHE 40-200/55/P25VSSA
SIURBLYS

EHSP5/05 1011 M5 EO
(220-240V) SIURBLYS

EHSP3/05 1007 M5 EO
(220-240V) SIURBLYS

EH DTm5/03 1011 T6 EO
IE3 (220-230V) SIURBLYS

DWO 400 3KW 400V

DWC-V/T 300/1.5 IE3
EBARA SIURBLYS

CX50-200/7.5 400/690V
S/CE SIURBLYS

CX40-125/3 400V 3KW
SIURBLYS

CX40-125/2.2 400V 2.2KW
SIURBLYS

(© LOWARA

(@ LowarA

(@ LowarA

> E:;I'ech &

Fressin st Franklin Electric

o> E:;I'ech &

Fressin s Franklin Electric

o E;I'ech &

rrosin s Eranklin Electric

B Eanaa

B Eanna

WATER PUMPS

WATER PUMPS

WATER PUMPS

Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

4

124
380
15.4
4

45
380
23.5
2.2

48
380
49
5.5

8

230

56

1.31

24 ménesiai

5

230

54

0.95

24 ménesiai

8.5
230
50.4
1.45

66
380
18

24
380
24.5
1.5

72
380
40.5
8.8

42
380
26.5
3.7

36
380
21.5

3346 €

1295.25 €

2385 €

385.16 €

338.38 €

1323.26 €

889 €

1215.11 €

631.79 €

727.96 €



Variklio galingumas (kW): 2.8

Maks. naSumas (m3/val): 30

CX32-200/4 230/400V (SPERONT) 1075 €
SIURBLYS Itampa, V: 380

Maks. kélimo aukstis (m.): 51
Variklio galingumas (kW): 6

Maks. naSumas (m3/val): 30

CX32-200/3 3KW 230/400V  @Z2:T7D 921.78 €
SIURBLYS Itampa, V: 400

Maks. kélimo aukstis (m.): 36.5
Variklio galingumas (kW): 4

Maks. nasumas (m3/val): 24

CX32-160/1.5 1.5KW SPERONI' 465.53 €
230/400V STURBLYS WATER PUMPS Itampa, V: 380

Maks. kélimo aukstis (m.): 26
Variklio galingumas (kW): 2.1

Maks. naSumas (m3/val): 7.2

CTX 60/0.75 SP. 380V IE3 SPERONI 269.32 €
STURBLYS [tampa, V: 380

Maks. kélimo aukstis (m.): 29
Variklio galingumas (kW): 1.1

Maks. naSumas (m3/val): 7.2

CTX 60/0.75 380V SPERONI' ) 244.81 €

Maks. kélimo aukstis (m.): 29
Variklio galingumas (kW): 1.1

Maks. nasumas (m3/val): 6

CTX 60/0.37 380V SPERONI' 291.6 €

Maks. kélimo aukstis (m.): 18
Variklio galingumas (kW): 0.6

Maks. naSumas (m3/val): 24

CTX 160/1.1 380V (SPERONI) 297.65 €
SIURBLYS WATER PUMPS [tampa, V: 380

Maks. kélimo aukstis (m.): 20.6
Variklio galingumas (kW): 1.8

Maks. naSumas (m3/val): 12

CTX 100/1.1 SP. 230/400/50 35050 €
SIURBLYS WATER PUMPS Itampa, V: 380

Maks. kélimo aukstis (m.): 29.5
Variklio galingumas (kW): 1.5

Maks. nas Sfval): 225
N C0350/07/D ELP23/40 (© LOWARA als. nasumas (m3fval) 776 €

v SIURBLYS [tampa, V: 380
Maks. kélimo aukstis (m.): 13.7

Variklio galingumas (kW): 0.92

Maks. naSumas (m3/val): 18
C0350/03A SIURBLYS 5094 €
/ @ Lowara Itampa, V: 380
Maks. kélimo aukstis (m.): 10.3

Variklio galingumas (kW): 0.37

Maks. nas 3pval): 24
CO 350/09/D 230/400 (@ LOWARA alks. nasumas {m3/val) 720 €

VSIURBLYS [tampa, V: 380

N
v Maks. kélimo aukstis (m.): 16
Variklio galingumas (kW): 0.9



CO 350/07K/D Elp 23/40
SIURBLYS

CMX 60/0.37 220V
SIURBLYS

CMX 160/1.1 220V

SIURBLYS

CMC170/4.1 SIURBLYS

CMA160/4.1 304 NBR 2"-1

1 SIURBLYS

CIE210/5/D SIURBLYS

CIE210/4/D STURBLYS

CEAM 120/3/A

CEA370/5/D SIURBLYS

CEA370/3/D STURBLYS

CEA370/2/D SIURBLYS

(@ LowarA

WATER PUMPS

WATER PUMPS

@ &ENCARELI:!

IPE E VALVOLE.

@ MENCARELLI

POMPE E VALVOLE o

(@ LowarA

(@ LowarA

(@ LowarA

(@ LowarA

(@ LOWARA

(@ LowarA

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

22.5
380

13.7
0.92

230
18
0.6

24
230
20.6
1.8

27.7
380
35
2.93

33.5
380
25
2.93

18
380
29
1.85

18

380

25.5

1.5

12 ménesiy

9.6
230
22.4
0.91

380
30

29
380
20.4
1.5

540 €

221.08 €

316 €

1281.49 €

1290 €

860 €

740 €

472 €

1168 €

950 €

870 €



CEA210/5N/D SIURBLYS

CEA210/5/D STURBLYS

CEA210/4/D ELP 23/40
SIURBLYS

CEA210/3/D ELP/40
SIURBLYS

CEA210/2N/D ELP 23/40
SIURBLYS AISI 316

CEA120/5/D ELP/40

SIURBLYS

CEA 70/5/A SIURBLYS

CEA 70/5-V SIURBLYS

CEA 70/3A SIURBLYS

CDX/170/12 STURBLYS

CA200/33/D SIURBLYS

(© LOWARA

(© LOWARA

(@ LowarA

(@ LowarA

(@ LowarA

(@ LowarA

(@ LowarA

(@ LOWARA

(© LOWARA

B Eanna

(© LowARA

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

380
28.2
1.85

18
380
29
2.2

18
380
25.5
1.73

18
380
20.8
1.35

18
380
17.7
1.04

9.6
380
31.8
1.28

4.8
380
31
0.55

4.8
380
31.1
0.88

4.8
380
22
0.61

4.8

380

37

0.9

24 ménesiai

12.6
380

43.2
2.18

920 €

860 €

685 €

579.2 €

570 €

516 €

504 €

360 €

372 €

490.8 €

775 €



AMSm70/0.55 220V
SIURBLYS

AMSm210/1.1 220V
SIURBLYS

AMSm120/1.1 220V
SIURBLYS

AMS370/1.5 380V
SIURBLYS

ABK50D SIURBLYS

ABK400 SIURBLYS

ABK200 SIURBLYS

ABK120D SIURBLYS

2CDXHS/I1 200/40 IE3
3.0KW 3X400V SIURBLYS

2CDX/1 70/20 IE3
SIURBLYS

)

=
O

)

=
O

)

=
(@)

)

=
O

)

=
(@)

(ﬁ)

)

f=
O

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

4.8
230
29.5
0.55

18
230
19.7
1.1

9.6
230
30.2
1.1

28.8
380
19.3
1.5

6

230

11.6

0.37

24 ménesiai

66

380

17.5

3

24 ménesiai

42

400

12.7

1.5

24 ménesiai

18

230

11

0.9

24 ménesiai

12.6
380
66

4.8
380
64
1.5

150.55 €

194.59 €

191.88 €

221.52 €

177.6 €

398.4 €

324 €

224.52 €

12779 €

745.81 €



